Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств № 12»

ИНН:1657025973 КПП:165701001

 ОГРН: 1021603147719

420044, г.Казань, ул.Волгоградская,26

тел./факс 8(843)564-81-73,

E-mail: dmhsh12@mail.ru; Muz.Horeog12@tatar.ru

Муниципаль бюджет учреждениесе

өстәмә белем бирү

"12-нче номерлы балалар сәнгать мәктәбе»

ИНН:1657025973 КПП:165701001

 ОГРН: 1021603147719

420044, Казан шәһәре, Волгоград ур., 26

 тел./факс8(843) 564-81-73,

E-mail: dmhsh12@mail.ru;Muz.Horeog12@tatar.ru

 ПРИКАЗ        БОЕРЫК

«24» мая 2023г.       №__49______

«Разрешение на выезд»

          В связи с организацией летнего отдыха в оздоровительном лагере «Чирша»

Высокогорского района РТ обучающихся хореографического отделения МБУДО

«ДШИ №12»

Приказываю:

1. Разрешить выезд хореографического коллектива «Pro танцы» с 10.06.2023 г.

по 24.06.2023 г. в количестве 19 человек в сопровождении руководителя

Турцевой Т.А.

2. Проведение инструктажа по правилам поведения возложить на Турцеву Т.А.

3. Ответственность за сохранность здоровья детей возложить на Турцеву Т.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по

УВР Вафину Л.Р.

Список участников прилагается.

Директор ДШИ №12    В.Н. Ергакова

mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru
mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru

Список участников:

1. Турцев Леонид Викторович 25.04.2015

2. Владимирова Милана Алексеевна 16.07.2013

3. Валиева Лия Марселевна 09.03.2015

4. Калиева Дарина Зинуровна 21.02.2013

5. Лопатина Мария Викторовна, 09.07.2015

6. Хакимзянова Замира Алмазовна 18.01.2013р

7. Коновалова Кристина Павловна 02.06.2015

8. Абдрахманова Зарина Марселевна 27.02.2015.

9. Гордеева Анна Сергеевна 26.05.2015

10. Аюева Софья Ивановна 15.04.2013

11. Яковлева София Витальевна. 12.07.2014.

12. Шарая София Вадимовна 14.10.2015

13. Излянова Виктория Александровна. 23.08.2015

14. Крайнова Валерия Дмитриевна 07.11.2014

15. Хуснуллина Диляра Ринатовна 08.03.2010

16. Кораблева Элина Александровна 07.12.2009

17. Валиуллина Аделя Алмазовна 20.04.2010

18. Мустафина Варвара Витальевна 13.09.2013

19. Лактионова Марианна Антоновна 15.10.2015